Consoli Eventos 03/07/2017

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Direito Fateb Telemaco Borba 15/12/2017

E do formando: Bruna Prestes dos Santos
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Bruna Prestes dos Santos MCB| 30/05/2017 573,57 7,40 23,00 603,97 0,00 603,97

Bruna Prestes dos Santos - Baile Direito Fateb Teleméaco Borba 15/12/20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2017

Observagoes:

09/06/2017 Sem contato por telefone, enviado mensagem no watts: Boa tarde Bruna, somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com vocé, mas ndo estamos conseguindo, pe¢o que por
gentileza, entre em contato conosco, o mais breve possivel.

Por favor, nos contate em até 5 dias.

QOutros contatos: 047 3520-1677

047 8811-1316

e-mail: financeiro7@consolieventos.com.br ou financeiro6@consolieventos.com.br

Atenciosamente financeiro.---- Bruna

30/06/2017 sem contato, enviado whats

Boa tarde, somos da Consoli Formaturas, tudo bem? Estamos tentando entrar em contato com vocé, mas ndo estamos conseguindo. Gostaria de verificar com vocé, se tens uma previsdo de pagamento das suas
parcelas em aberto ou se entdo gostaria de uma proposta de negociacdo?lembrando que estamos com um novo procedimento, o formando que estiver inadimplente com 3 ou mais parcelas em aberto iremos rescindir o
contrato.Ficamos aguardando o seu retorno!Atenciosamente financeiro. Isa

03/07/2017 - Sem contato, enviado wats. Jodo

Bruna Prestes dos Santos

Bruna Prestes dos Santos - Baile Direito Fateb Telemaco Borba 15/12/20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2017

MCB

15/06/2017

573,57

7,40

17,20

598,17

0,00

598,17

Sub-total (Vencidas):

1.147,14

14,80

40,20

1.202,14

0,00

1.202,14

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Bruna Prestes dos Santos

Bruna Prestes dos Santos - Baile Direito Fateb Teleméaco Borba 15/12/20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2017

MCB

15/07/2017

573,57

7,40

0,00

580,97

0,00

580,97

Bruna Prestes dos Santos

Bruna Prestes dos Santos - Baile Direito Fateb Teleméaco Borba 15/12/20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2017

MCB

15/08/2017

573,57

7,40

0,00

580,97

0,00

580,97

Bruna Prestes dos Santos

Bruna Prestes dos Santos - Baile Direito Fateb Telemaco Borba 15/12/20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2017

MCB

15/09/2017

573,57

7,40

0,00

580,97

0,00

580,97

Bruna Prestes dos Santos

Bruna Prestes dos Santos - Baile Direito Fateb Telemaco Borba 15/12/20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2017

MCB

15/10/2017

573,57

7,40

0,00

580,97

0,00

580,97

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz
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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Direito Fateb Telemaco Borba 15/12/2017

E do formando: Bruna Prestes dos Santos

Bruna Prestes dos Santos MCB| 15/11/2017 573,57 7,40 0,00 580,97 0,00 580,97

Bruna Prestes dos Santos - Baile Direito Fateb Telemaco Borba 15/12/20
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2017

Contas Recebidas

Bruna Prestes dos Santos MCB| 31/05/2017 674,89 674,89 674,89
Bruna Prestes dos Santos - Desconto
Gerada via Contas a Receber EM 31/05/2017

Totais

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz



